
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PÉZARCHES Station de Covoiturage   
   BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche3213

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

 

BRAY-SUR-SEINE La Borne BlanchePÉZARCHES Station de Covoiturage

©
 O

SM

06.23

ZONE 5ZONE 5

3213

Pé
za

rc
he

s

Ch
es

sy

Ro
za

y-
en

-B
rie

Co
ur

pa
la

y

G
ra

nd
pu

it
s

Ba
ill

y-
Ca

rr
oi

s

N
an

gi
s

D
on

ne
m

ar
ie

D
on

ti
lly

Br
ay

-s
ur

-S
ei

ne

Station de Covoiturage

Chessy Sud - Q
uai E

Lycée La Tour des D
ames

Saint N
icolas

Chantemerle

Mairie
 Annexe de Grandpuits-

Bailly-Carrois

Gare SNCF

Pisci
ne

Lycée H. Becquerel

Hausso
nville

Place des B
uttes

La Borne Blanche

PÉZARCHES Station de Covoiturage 07:34 17:52 18:38

CHESSY Chessy Sud - Quai E I 07:55 I I 18:46

ROZAY-EN-BRIE Lycée Tour des Dames 07:45 08:26 18:03 18:52 19:18

Saint Nicolas 07:47 08:30 18:07 18:57 19:23

COURPALAY Chantemerle 07:55 08:38 18:12 19:02 19:28

GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Mairie Annexe 08:03 08:46 18:20 19:10 19:36

NANGIS Gare SNCF 08:08 08:51 18:25 19:15 19:41

Piscine 08:13 08:56 18:34 19:20 19:46

Lycée H. Becquerel 08:18 09:01 I I I

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 08:32 09:15 18:47 19:33 19:59

BRAY-SUR-SEINE Place des Buttes 08:43 09:26 18:59 19:45 20:11

La Borne Blanche 08:45 09:28 19:01 19:47 20:13

Du lundi au vendredi - Toute l’année



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PÉZARCHES Station de Covoiturage   
   BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche3213

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

 

PÉZARCHES Station de Covoiturage 18:56

ROZAY-EN-BRIE Saint Nicolas 19:15

COURPALAY Chantemerle 19:20

GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Mairie Annexe 19:28

NANGIS Gare SNCF 19:33

Piscine 19:38

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 19:51

BRAY-SUR-SEINE Place des Buttes 20:03

La Borne Blanche 20:05

Samedi - Toute l’année



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

3213

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche   
   PÉZARCHES Station de Covoiturage

 

BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche 05:33 06:08 06:33 15:37 16:59

Place des Buttes 05:35 06:10 06:35 15:39 17:01

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 05:48 06:23 06:48 15:51 17:13

NANGIS Collège Barthélémy 06:02 06:37 07:02 16:04 17:26

Gare SNCF 06:06 06:41 07:06 16:09 17:32

GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Mairie Annexe 06:14 06:49 07:14 16:17 17:40

COURPALAY Chantemerle 06:22 06:57 07:22 16:25 17:48

ROZAY-EN-BRIE Saint Nicolas 06:27 07:02 07:27 16:30 17:53

Lycée Tour des Dames 06:29 07:04 07:29 16:34 17:57

PÉZARCHES Station de Covoiturage 06:40 I 07:40 16:43 I

CHESSY Chessy Sud - Quai E 07:37 18:29

Du lundi au vendredi - Toute l’année



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

3213

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche   
   PÉZARCHES Station de Covoiturage

 

BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche 10:31

Place des Buttes 10:33

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 10:46

NANGIS Gare SNCF 11:07

GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Mairie Annexe 11:11

COURPALAY Chantemerle 11:21

ROZAY-EN-BRIE Saint Nicolas 11:30

PÉZARCHES Station de Covoiturage 11:39

Samedi - Toute l’année


